Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 013/2018

Pregão Presencial

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, por meio do Pregoeiro, tendo em

vista o que consta do Processo nº 2018006350, nos termos da Lei nº 10.520/2002

e 8.666/93, AVISA aos interessados que, devido à apresentação de impugnação

encaminhada, que encaminhada a Secretaria Municipal de Saúde para exarar

parecer técnico, ainda não emitido, até presente data, a Administração Pública na

busca da melhor proposta para o Pregão nº 013/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO

DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTE PARA O PRONTO

SOCORRO MUNICIPAL, fica adiado “SINE DIE”, mantendo todas as demais

cláusulas do edital. Os interessados poderão ainda obter demais informações junto

ao Departamento de Licitações e Contratos.

IPAMERI-GOIÁS, aos 30 (trinta) dias do mês de agosto de 2018.

CLÁUDIO GRATÃO PEREIRA

Pregoeiro